
UCHWAŁA NR XLIX.307.2014
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 29 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miasta i Gminy Chocianów na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu dla wyborów Rady Miejskiej 

w Chocianowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) w związku z art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 oraz art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.2)) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy 
Chocianów uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV.176.2012 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Chocianów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu dla wyborów Rady Miejskiej w Chocianowie, załącznik otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na 
terenie Miasta i Gminy Chocianów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów następujących po kadencji, 
w czasie której uchwała weszła w życie.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie:
R. Bartosz

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.
2) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 

poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 sierpnia 2014 r.

Poz. 3429



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX.307.2014

Rady Miejskiej w Chocianowie

z dnia 29 lipca 2014 r.

 Nr okręgu 
wyborczego  Granice okręgu wyborczego

 Liczba 
radnych

wybieranych
w okręgu

 1.  ulice: Akacjowa, Armii Krajowej, Brzozowa, Kasztanowa, Szkolna, 
Topolowa, Trzebnicka, Wesoła nr: 11-11C, 13-14, 16-17C, 19-19A  1

 2.  ulice: Kolejowa nr: 23, 25, 27, 30 - 50, 52, 54, 56, 58, Spacerowa,
Wesoła nr: 1-10A, 15-15A, 21-21A  1

 3.  ulice: 1-go Maja, Głogowska nr: 1-11, 15-18, Kolejowa nr: 1-2, 4-7,
10-12, 14-22, 24, 26, 28, Lipowa, Pocztowa, Polna  1

 4.  ulice: Daglezjowa, Głogowska nr: 19-25, 27, 29, 31, Leśna, Lubińska, 
Sportowa, Wiązowa, Zielona  1

 5.  ulice: 3-go Maja , Apteczna, Fabryczna, Ogrodowa, Plac Wolności nr: 1-12, 
Ratuszowa, Tylna, Zaułek Fabryczny, Żeromskiego  1

 6.  ulice: Kolonialna, Marszałka Roli – Żymierskiego  1

 7.  ulice: II Armii Wojska Polskiego, Dominialna, Duninów, Kościuszki, 
Parkowa, Plac Wolności nr: 13-23, Wspólna, Zamkowa  1

 8.  ulice: Bolka I Świdnickiego, Odrodzenia, Sosnowa, Zacisze  1

 9.
 ulice: Górnicza, Gwarków, Jagodowa, Krótka, Kwiatowa, Makowa, 
Malinowa, Piotrowska, Słoneczna, Szprotawska, Środkowa, Świerkowa, 
Wrzosowa

 1

 10.  wsie Brunów, Ogrodzisko  1

 11.  wsie: Michałów, Raków, Żabice  1

 12.  wieś: Chocianowiec  1

 13.  wsie: Jabłonów, Parchów, Pogorzeliska  1

 14.  wsie: Szklary Dolne, Trzmielów  1

 15.  wieś: Trzebnice  1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3429


		2014-08-01T15:31:31+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




